｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人中華企業倫理教育協進會 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：中企倫協秀字字第1111209001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(61715_11112090010_Attach1.pdf)

檢送「2023全國企業倫理教師冬令營」活動簡章，請惠予
協助公告。

響應2050淨零排放永續社會，【2023全國企業倫理教師冬
令營】兩天一夜教學精進營隊，以「倫理教育與淨零永

續」為營隊課程主題，集結業界、學界重磅講師團隊，從

專家永續趨勢專題，到多元教學法的介紹和示範，如永續

情境演練法、辯論實戰教學法，與全台首創倫理教學桌遊

《倫流說理ESG版》，提供老師們與對企業教育有熱忱的
相關教學工作者創新之教學課程，活化企業倫理教學，協

助老師們精進教學資源。

活動時間：111年01月14日（六）至01月15日（日）。
報名費:本會會員4000元，非本會會員5000元(含二天一夜
課程、食宿與保險費等費用)。
報名對象：不限系所，只要您是對企業倫理教學與永續議

題有熱忱之大專院校教師、高中職教師、博士生、EMBA
研究生等相關教學工作者，皆可報名。為維持營隊教學品

質，限額40名。
報名日期：即日起至111年01月04日（三）截止

地址：110台北市信義路5段100號9樓
承辦人：古佩臻
電話：(02)27557666#90248
Email：cbeea@cbeea.org.tw

發文日期： 中華民國111年12月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

人事室 111/12/09

1110014997

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動官網: https://www.cbeea.org.tw
線上報名: https://reurl.cc/pZWxxl
窗口：02-2755-7666 分機90248古小姐
主辦單位:社團法人中華企業倫理教育協進會

正本：大專院校

副本：社團法人中華企業倫理教育協進會

六、

七、

八、

九、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/09
09:55:07

第2頁，共2頁

人事室 111/12/09

1110014997